218
DOM/ES - Edição Nº2.359

segunda-feira, 25 de Setembro de 2023

EVENTUAL FORNECIMENTO DE PAPEL
HIGIÊNICO E PAPEL TOALHA, COM COTA
RESERVADA PARA ME/EPP E EQUIPARADAS

Empresas:
BRASEIRO COMERCIO SERVIÇOS IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º
09.086.681/0001-27
Ata: 082/2023 - FMS
Ata: 127/2023 - PMA

ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA - EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º
30.681.395/0001-04:
Ata: 083/2023 FMS
Ata: 128/2023 PMA

BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n.º 11.287.164/0001-68
Ata: 084/2023 FMS
Ata: 129/2023 PMA

MAX SUPRIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n.º 34.617.980/0001-98
Ata: 085/2023 FMS
Ata: 130/2023 PMA

Valor unitário: os valores unitários registrados
encontram-se disponíveis aos interessados nesta
Comissão de Pregão.

Anchieta, 22 de Setembro de 2023.

Josélia Frontino dos Santos Marvilla
Pregoeira - PMA

Protocolo 1173823

Aracruz

Resultado de Licitação

 RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA DE
PREÇOS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº S004/2023

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Aracruz, por meio de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados o resultado
da fase de classificação das Propostas de Preços, da
CP nº S004/2023.
OBJETO: Contratação de empresa para Reforma e
Ampliação da Unidade de Saúde da Barra do Sahy,
localizada na Av. Lindolfo Mattos (rua pavimentada -
frente), neste Município de Aracruz/ES

PROPOSTAS COMERCIAIS:
1° - J.P. DA COSTA & CIA LTDA R$ 1.744.152,65
-  CLASSIFICADA;
2º - CAJ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME R$
1.896.498,01 - CLASSIFICADA;
Fica, a partir desta publicação, aberto o Prazo
Recursal em conformidade ao Art. 109, Inciso I,
Alínea “a” da Lei Federal N° 8.666/93.

Aracruz, ES 22/09/2023
TERCIANY CRIS BERTOLINI SIQUEIRA

Presidente da CPL DA SEMSA
Protocolo 1173985

Suspensão de Licitação

AVISO    DE SUSPENSÃO DA CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N.º 012/2023

ID CIDADES/TCES: 2023.009E0600013.01.000
8         PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 10.307/2023

A Presidente da Comissão de Licitação do
Município de Aracruz/ES torna público aos
interessados que fica SUSPENSA a data de abertura
da Concorrência Pública   supracitada, cujo objeto
é Contratação de Empresa para Prestação
de Serviços de Manutenção da Rede Física
Escolar Municipal e Unidades Administrativas
da Secretaria Municipal de Educação, neste
Município de Aracruz/ES., para fins de análise de
impugnação e possíveis retificações no Termo de
Referência e no Edital. Salienta-se de imediato que
será publicada futuramente nova data de abertura e
disponibilizado Edital e anexos retificados.

Aracruz/ES, 22 de setembro de 2023.

DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1173699

Baixo Guandu

Suspensão de Licitação

MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU-ES
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO DE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2023
Processo Administrativo nº004583/2023

Objeto: Formalização de registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa
especializada para o desenvolvimento de serviço
técnico especializado na execução do Projeto
de Regularização Urbanística e Fundiária de
Interesse Social (Reurb-S) e de Interesse
Específico, dos núcleos urbanos informais do
município de Baixo Guandu - ES, através da
Secretaria Municipal de Administração.

O departamento de licitações torna público a decisão
de SUSPENDER o certame referente ao Edital de
Pregão Presencial nº 047/2022 - para análise de
impugnação protocolada. A nova data de abertura
será na forma da lei. Telefone: (27) 3732-8900.
Endereço: Rua Fritz Von Lutzow, n°217, Centro de
Baixo Guandu -Es.

Cidades/TCE-ES 2023.011E0600003.02.0004

Baixo Guandu, 22 de setembro de 2023

JANDERSON ALMEIDA ROSA MATOS
Pregoeiro Municipal

Decreto n° 7.023/2022
Protocolo 1173555

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 22 de Setembro de 2023 às 21:51:04 Código de Autenticação: 91d7c0ed